平成 1９年６月２日
団 委 員 長 殿
団 委 員 殿
隊 指 導 者 殿

日本ボーイスカウト兵庫連盟東灘地区
地区委員長      新戸建男
地区コミッショナー  奥田修平
団担当コミッショナー 三村昭延

団委員勉強会の開催について（ご案内）

 三指 新緑の候、皆様方にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。
8月の夏季キャンプを最終目標にとした訓練等、行事も多くお忙しい時期ではありますが
標記の団委員勉強会を、下記のとおり開催致します。
皆様には多数のご参加をお願致したく宜しくお願い申し上げます。
（尚、各団におかれましては、５名以上の参加啓蒙をお願いします。）

記

（１）日   時 ； 平成 1９年６月２４日  （日） 受付 ９；３０～解散 １６；００

（２）場   所 ； 本山地域福祉センター （別紙案内図）

（３）主任講師  ； 苦瓜 一夫 兵庫連盟トレーナー

（４）参加対象者 ； 団委員長、団委員、隊指導者

（５）持ち物   ； 筆記用具（ノート）、日連図書「団の運営と団委員会」、指導者手帳、

弁当、MYカップ
           日連図書と指導者手帳をお持ちでない方は、当日販売いたします
（６）服  装  ； 制服、又はネッカチーフ着用

（７）参 加 費 ； ￥３００―

（８）申 込 み ； 各団でまとめて申込み用紙に記入の上、下記に郵送又は FAXして下さい。
           〒６５８－０００３ 神戸市東灘区本山北町６－２－２０
           開設担当；辻本 誠宛て。℡＆FAX；０７８－４５２－７０４５

（９）申込み締切 ； ６ 月 １６ 日 （土） 迄

以上

平成 1９年度東灘地区「団委員勉強会」

参 加 申 込 書
平成  年  月  日

東灘地区開設担当

辻本 誠 殿

日本ボーイスカウト兵庫連盟 神戸 第   団

下記の通り、団委員勉強会への参加を申込みます。

氏 名 団役務 〒   住    所 電話

本山地域福祉センター（東灘図書館西側）

JR摂津本山駅・阪急岡本駅より ともに徒歩 2分